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\( Ge: CO  Arkusz danych produktu

GECO Gold 1-8x24i

Nr artyku?u:
?rednica soczewki:
Powi?kszenie:
Kolor:

Materia?:

Automatyczne wy??cza-
nie:

?r6d?0 mocy:

Pole widzenia:
Masa:
D?ugo??:

Pod?wietlany krzy? ce-
lowniczy:

Pr?dko?? transmisji:

?rednica rurki ?rodkowej:

Rozstaw ?renic:

Typ krzy?a celownicze-
go:

P?aszczyzna ogniskowa:

Opis

2403721
24 mm
1-8x
Czarny
Magnez

interchangable
(CR2023)

36,0-4,5m
610 g
273 mm

92
30 mm
90 mm
4

2. p?aszczyzna ognis-
kowa

GECO is a registered trademark of RWS GmbH.
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